
平成２０年１２月７日

秋田県弓道連盟

役 員・会 員 各 位

秋田県弓道連盟

会 長 渡 辺 鐵 哉

秋田県弓道連盟新年会の開催について(案内)

向寒の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

県連盟の運営につきましては、日頃より格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、恒例の県連新年会を下記のとおり開催いたしますので、会員お誘い合わせ

のうえ、多数ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日 時 平成２１年１月１１日(日) 午後１時

２．場 所 ホテル「メトロポリタン秋田」

(ＪＲ秋田駅隣 ☎ 018-831-2225)

３．会 費 ６，０００円 (当日持参)

※ご面倒ながら、別紙申し込み書によりご出席者の氏名を１月５日(月)までに、

各部会一括して下記宛にご回答をお願いします。

宛先 〒012-0853 湯沢市新町２２ 神 部 敏 夫

☎ 0183-73-1441 Fax 0183-73-1441

付記、 当日同ホテルにおいて、午前１０時から県連役員会が開催されます。



平 成 ２ １ 年 秋 田 県 弓 道 連 盟

新年会出席申し込み書

(平成２１年１月１１日開催)

加盟部会名

番 号 氏 名 備 考

１

２

３

４

５

６

７

８


